CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS COM PROFISSIONAIS
CAPACITADOS E ESPECIALIZADOS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE OFICINAS DE ATIVIDADES
SOCIOEDUCATIVAS. EMPRESA REGISTRADA:
49.896.325 THIAGO FEITOSA, inscrita no CNPJ sob o nº
49.896.325/0001-93. VALOR ESTIMADO: R$ 10.500,00
(dez mil e quinhentos reais). DATA DE ASSINATURA:
26/09/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 26/09/2025 a
26/09/2026.
Borda da Mata – MG, 26 de setembro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete